1

2026年 2月 12日

各    位

国際財務報告基準（IFRS）の任意適用に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、財務情報の国際的な比較可能性の向上等を目的として、2025 年 12 月期の

有価証券報告書における連結財務諸表から従来の日本基準に替えて国際財務報告基準（IFRS）を任意適用することを

決定しましたのでお知らせいたします。

【ご参考】開示スケジュール（予定）

決算期 開示書類 会計基準

2025年 12月期 期末

決算短信 日本基準※

連結計算書類 日本基準

有価証券報告書 IFRS

※2025 年 12月期決算短信については後日 IFRSでも開示を予定しております。

以上

住所 東京都渋谷区桜丘町 26番 1 号

会社名 GMO インターネットグループ株式会社

代表者 代表取締役グループ代表

会長兼社長執行役員・CEO

熊谷 正寿

 （コード番号 9449 東証プライム）

問い合わせ先 取締役 グループ副社長執行役員・CFO

グループ代表補佐

安田 昌史

ＴＥＬ 03-5456-2555（代）

ＵＲＬ https://group.gmo

https://group.gmo/